
　　和泉
ビジネス
交 流 会
@Zoomウェビナー

1月18日月 （予定）

12：45
14：20
〜令和

３年 参加無料
事前エントリーが必要です

第10回

国際ジャーナリスト、ミュージシャン、コメンテーター、DJといった多岐な分野で活躍。日米双方の教育を受け、1981年に東京大学とハーバード
大学に同時合格する。日本語で受験したアメリカ人としてはおそらく初めての合格者。東京大学、ハーバード大学に加え、MIT、スタンフォード大
学、UCバークレー、プリンストン大学、エール大学にも同時合格。東京大学を1学期で退学し、ハーバード大学に入学。電子音楽とアニメーション
を専攻。アナログ・シンセサイザーの世界的な権威に師事。1988年にハーバード大学を卒業。2001年「情熱大陸(TBS)」でフィーチャー。2005年
ポッドキャストのパイオニアとなり、ネットでラジオ番組「i-morley」を配信。
ニフティ社から「Podcasting Award」を受賞。現在、情報番組のレギュラーなど、各種メディアにて活躍中。

モーリー流コロナ禍における
これからの日本と世界の動き

プロフィール
モーリー・ロバートソン
国際ジャーナリスト・コメンテーター

ZoomはWEB会議やビデオ通話に適したミーティングツールの1つです。
ウェビナーとは「ウェブ」と「セミナー」を組み合わせた造語で、オンライン上で行うセミナーのことです。
特に難しい操作は必要ありません。当日開催時間に、別途指定のURLをタップ（クリック）していただくだけでセミナーに参加できます。
※当日開催時間中は、あなたの声や画像は、他の参加者からは見えないよう設定してありますので、どうぞご安心ください。

今が
ビジネス
チャンスを
掴む時！

本年度は
オンラインで
開催決定！Zoomウェビナーとは

エントリーはこちらから！
スマートフォン等デバイスのカメラ機能、二次元バーコード読み取り機能から読み取り、
リンク先のエントリーフォームに必要事項をご記入いただき、エントリーください。
エントリーフォームの内容は、ビジネスマッチングの参考にさせていただきます。

こちらのURLからもエントリー可能 ▶https://taka-hash.com/entry/izumishokokaigisho

令和３年１月15日㈮まで

大 阪 府 地 域 活 性 化 事 業

１   ORIST事業・サポート説明 （地方独立行政法人大阪産業技術研究所）

３   後日主催者があなたにおすすめの事業者様をご紹介！ビジネスマッチングの説明 約５分

２   特別講演会

約15分

約60分



●特別講演会（オンラインセミナー）に参加を希望される方は、WEB上にて、事前の申し込みが必要です。
　詳しくは本チラシ表面のURL・二次元バーコードを読み取りいただき、ご確認お願い致します。
●特別講演会（オンラインセミナー）の、撮影・録音・録画・スクリーンショット・SNS投稿等は、固くお断りさせていただきます。

WEBによる
事前エントリー

URL・二次元バーコードを読み取
り、必要事項をご記入いただき、エ
ントリーください。

貴社に適した
企業担当者様のご紹介
相互にご連絡をしていただき、会社
ご紹介や商談をぜひ実施下さいま
すようお願い申し上げます。

実施後
アンケート送付

特別講演会やビジネスマッチング
の内容に関して、ぜひアンケートに
回答ください。

特別講演会の
参加URLをGET

当日まで、届いたメールをなくされ
ませんようお気を付けください。

Zoomウェビナーにて
特別講演会に参加

エントリー期間 終了後１週間前後 終了後１か月前後1月15日㈮まで 当日

特に難しい操作は必要ありません。
当日開催時間になりましたら、参加
URLからご参加ください。

注 意 事 項

和泉商工会議所問い合わせ先
主　催
共　催
主　管
後　援　

和泉商工会議所、地方独立行政法人大阪産業技術研究所
堺商工会議所、高石商工会議所、泉大津商工会議所、岸和田商工会議所、貝塚商工会議所、泉佐野商工会議所
トリヴェール和泉西部地区連絡協議会
大阪府、和泉市、テクノステージ和泉まちづくり協議会TEL MAIL0725‐53‐0320 businessizumi2020＠gmail.com

本年度は、オンライン上での開催となります。下記メリットをご確認いただきぜひ積極的にご参加ください。

メリット

１ 会場までの行き来の時間が必要ないため、効率的にご参加いただけます。

移動の時間が必要ない

メリット

２
１社あたりの参加者様の人数上限なし
「この社員にもぜひ聞いてほしい、でも移動経費が・・・」という経営者様、心配はございません。
時間になったら各デバイス（スマートフォン/PCなど）から参加するだけで、自社の事業やサー
ビスに活かせる知識を習得できます。

メリット

３
「ながら聞き」もOK
毎日の業務を進行させながら、講演会を聞いていただくことも可能です。

メリット

４
参加者様の中から、
皆様におすすめの事業者様を個別でマッチング！ 

※事業者様のマッチングは、メールにてお送り致します。　※マッチング結果のご報告には、数日いただく場合もございます。

特別講演会実施後１週間前後で、エントリー時にお伺いする事業者様のお困りごとや必要なサービス・
人材などを元に、主催者側から、おすすめの参加事業者様をマッチングさせていただきます。この機会
に、ぜひお好きなタイミングで交流頂き、新しい事業や発展のために、本サービスをご活用ください。

ビジネス交流会全体の流れ

オールオンライン開催決定！
本年度のポイント


